Заведующему МБДОУ д/с  № 16  « Чебурашка»
              Алиевой  Д.К.

от  гр.________________________________________________________________

_____________________________________________________

	(ф.и.о. полностью)

	Проживающего по адресу:

	(место проживания)

	Паспорт  выдан :

	(кем, серия, номер, дата выдачи)

	(номер контактного телефона)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка _____________________________________
(Ф.И. ребенка, дата рождения)
_____________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________

                         в  МБДОУ « Детский сад № 16 « Чебурашка»______________________
 (наименование учреждения)

__________________					        _______________________
       	(число, месяц, год)							 (подпись Заявителя)

                      Сведения о  родителях (законных представителях):

Мать:
Ф.И.О.  ____________________________________________________________________________________
Образование:____________________________________________________________________________
Место работы:___________________________________________________________________________
Должность:_______________________________________________________________________________
Телефон (моб/раб):_____________________________________________________________________
Отец:
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________________
Образование______________________________________________________________________________
Место работы:____________________________________________________________________________
Должность:________________________________________________________________________________
Телефон (моб/ раб):____________________________________________________________________

Домашний   адрес:
индекс:               __________________________________
республика       __________________________________
город                   __________________________________
улица  _________________________ дом ________ корпус ________ кВ__________

Сколько    в  семье детей                                    _____________
Какой  по  счету  ребенок  посещает  д/с    _____________

2